2018年 11月 26日

ISO 9001 登録の一時停止解除について

 当社は、一時停止となっておりました ISO9001登録について、2018年 11月 22日付けで日本検査

キューエイ株式会社による審議の結果、下記の通り一時停止解除の通知を受領いたしました。

 お客様をはじめ関係各位に、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりましたことを改めてお詫び申し

上げますとともに、今後も引き続き再発防止、品質管理体制の一層の強化に全力で努めて参ります。

1.通知内容

登録の一時停止解除

2.事業者/組織

エナジーサポート株式会社

3.登録範囲

配電線路に使用されるカットアウト、開閉器、開閉器用制御装置、遮断器、断路器、支持碍子、

スペーサ、地絡・過電流表示器、耐雷機材、ケーブル端末、静止型無効電力補償装置及び

これらの周辺機材の設計・開発、製造及びサービス提供

産業設備・機器に使用される分析装置（ジルコニア式 O2計、NOｘ計、A/F計、ダスト計）、

フレームデテクタ、検電器の設計・開発、製造及びサービス提供

4.適用規格

ISO 9001:2015 / JIS Q 9001:2015

5.登録番号

0126

以上